
 70 پروژه آبفا کردستان در قالب ۲۲ طرح 
در حال اجرا است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری کردستان گفت: هم 
اکنون ۷۰ پروژه در قالب ۲۲ طرح در حال احداث است که اعتبار 
وهزینه می  تأمین  استانی  اعتبارات عمرانی  از محل  ها  این طرح 
 ۹۶ سال  در  اینکه  بیان  با  محمدی  حسین  محمد  شود.مهندس 
حدود ۴۰۰ میلیارد ریال برای اجرای این طرح ها اعتبار تصویب 
ایی سال گذشته حدود  اعتبارات بودجه  از محل  افزود:  بود،  شده 
۴۵۰ میلیارد ریال به این استان تخصیص داده شد.وی تأکید کرد: 
نیاز شرکت آب و فاضلاب شهری شامل دو بخش  اعتبارات مورد 
توسعه ای و جاری است که هزینه های جاری از محل درآمدهای 
اعتبارات  محل  از  ای  سرمایه  و  ای  توسعه  های  هزینه  و  شرکت 

عمرانی ملی و استانی تأمین می شود.
مدیرعامل آبفا کردستان گفت: این شرکت حدود ۹۳ درصد 
از فاضلاب را توسط شبکه فاضلاب شهرها جمع آوری می کند که 
محمدی  است.مهندس  بالاتر  کشوری  میانگین  از   برابر   ۲ حدود 
افزود: میزان تصفیه فاضلاب در استان کردستان حدود ۷۰ درصد 
بیشتر  کشوری  میانگین  درصد   ۲۷ از  برابر  سه  از  بیش  که  است 
است؛ ضمن اینکه پساب تصفیه شده در بخش صنعتی و کشاورزی 
مصرف می شود.وی میزان تصفیه فاضلاب در کردستان را حدود 
۶۰ میلیون مترمکعب اعلام کرد و افزود: پنج تصفیه خانه فاضلاب 
در استان در حال احداث است که امسال سه تصفیه خانه فاضلاب 
و سال آینده ۲ تصفیه خانه فاضلاب دیگر به بهره برداری می رسد 
توزیعی  آب  میزان  از  واحدها حدود ۷۰ درصد  این  فعالیت  با  که 
کردستان دوباره وارد چرخه مصرف غیرشرب می شود. هم اکنون 
۱۰۰ درصد جامعه شهری استان کردستان از آب شرب لوله کشی 
بهره مند هستند و شاخص جمع آوری فاضلاب در این استان نیز 
۹۳ درصد است که حدود دو برابر از میانگین کشوری جلوتر است.
همچنین سالانه ۱۱۰ میلیون مترمکعب آب شرب توسط شرکت 

آب و فاضلاب استان کردستان تولید و در شبکه توزیع می شود.

رئیس سازمان صنعت, معدن و تجارت خراسان رضوی خبر داد:

۲15 فقره جواز تاسیس در ۲ ماه اول سال 97 
صادر شد

 رئیس سازمان صنعت, معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: 
طی دو ماهه سال جاری تعداد ۲۱۵ فقره جواز تاسیس با سرمایه 
گذاری ۶۳۳۷ میلیارد ریال و اشتغال ۴۶8۷ نفر صادر شده است که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر سرمایه گذاری ۳8,۴ درصد 
و از نظر اشتغال حدود 8 درصد رشد داشته است.به گزارش روابط 
راضیه  رضوی,  خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت,  سازمان  عمومی 
علیرضایی اظهارداشت: از مجوزهای صادره، بیشترین سهم سرمایه 
گذاری در گروه محصولات کانی غیرفلزی با سرمایه گذاری ۱۶8۲ 
میلیارد ریال) سهم ۲۶,۵ درصدی از کل( و بیشترین اشتغال در 
گروه محصولات از لاستیک و پلاستیک با اشتغال ۹۵۱ نفر)سهم 
خراسان  حال حاضر  در  افزود:  باشد.وی  می  کل(  از  درصدی   ۲۰
بینی سرمایه گذاري  با ۳۰۰۲ طرح صنعتي فعال و پیش  رضوي 
در  تعداد  نظر  از  نفر   8۹۰۹۹ اشتغال  و  ریال  میلیارد   ۲۴۶۷۹۳
است.وی  گرفته  قرار  کشور  ششم  رتبه  در  اشتغال  و  پنجم  رتبه 
فعلی  گذاری  سرمایه  روند  تداوم  برای  دارد  ضرورت  اظهارداشت: 
در استان از همه کارآفرینان دعوت کنیم که با سرمایه گذاری در 
استان  توسعه  از  زیربنایی صنعتی،  و  بنیان  و دانش  نو  طرح های 

حمایت نمایند. 

مدیرعامل شرکت آبفار گلستان:

با افتتاح مخزن 100 مترمکعبی کمبود آب 
شرب در روستای آق زبیر مرتفع گردید

در مراسمی که با حضور دکتر تربتی نژاد ، مهندس هزارجریبی 
نمایندگان مردم شریف شهرستان های گرگان و آق قلا در مجلس 
شورای اسلامی ، مهندس شکیبافر مدیرعامل شرکت آبفار گلستان 
مردم  اقشار  و  بخشداران  و  قلا  آق  شهرستان  فرماندار  ضمیر   ،
برگزار شد مخزن ذخیره ۱۰۰ مترمکعبی هوایی روستای آق زیر 
شهرستان اق قلا افتتاح گردید.به گزارش روابط عمومی و آموزش 
مهندس  گلستان  استان  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  همگانی 
جهت   : افزود  خبر  این  اعلام  با  شرکت  این  مدیرعامل  شکیبافر 
جلوگیری از هدر رفت آب این مدیریت مخزن مستهلک و قدیمی 
این روستا را از مدار خارج و جهت جبران کمبود آب شرب روستای 
که  نموده  مترمکعبی   ۱۰۰ هوایی  مخزن  احداث  به  زبیراقدام  آق 
علاوه بر روستای فوق روستاهای سید لر و همت آباد از نعمت آب 
شرب سالم و بهداشتی بهره مند گردیندوی گفت : جهت انجام این 
اعتبار هزینه شده است .وی تصریح  عملیات ۱۹۱۰ میلیون ریال 
کرد : با انجام این عملیات ۷۱۹ خانوار و جمعیتی بالغ بر ۲۹۵۰ 
بهره  بهداشتی  و  نعمت آب شرب سالم  از  نفر در روستاهای فوق 

مند گردیدند.

بهره مندی 1500 خانوار روستایی شهرستان 
آق قلا از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی

مردم شریف شهرستان  نمایندگان  با حضور  که  مراسمی  در 
های گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی ، مدیرعامل شرکت 
آبفار استان گلستان ،فرماندار شهرستان آق قلا بخشداران و اقشار 
آبرسانی تجهیز چاه آب شرب روستای  مردم برگزار شد ، پروژه 
روابط  گزارش  گردید.به  افتتاح  قلا  آق  شهرستان  سالیان  یلمه 
عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان، شکیبافر 
خبر  این  اعلام  با  شرکت  این  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس 
شرب  آب  کمبود  رفع  و  آب  عادلانه  توزیع  راستای  :در  افزود 
به  اقدام  این مدیریت   ، قلا  از روستاهای شهرستان آق  تعدادی 
مهندسی مجدد و تجهیز و راه اندازیچاه شماره ۲ روستای یلمه 
یلمه   ، آباد  عباس  روستاهای  که  نمود  شهرستان  این  سالیان 
سالیان ،شیخ آباد ، یارتی قایه ، اتحاد ۳، گوگ تپه و قاسم آباد 
از نعمت آب شرب پایدار بهره مند شدند.وی تصریح کرد: جهت 
اعتبار هزینه شده است.وی  این عملیات ۹۶۰ میلیون ریال  انجام 
اظهار داشت با انجام این عملیات ۱۵۰۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر 
۶۱۰۰ نفر در روستاهای فوق از نعمت آب شرب سالم و پایدار بهره 

مند گردیدند.

به منظور لزوم استقرار و پیاده سازی سازی نظام تعالی 
سازمانی اولین جلسه مربوطه با حضور مدیر منطقه و دیگر 

اعضاء برگزار گردید
فرآورده  روابط عمومی شرکت ملی پخش  به گزارش 
سازمانی  تعالی  های  گروه  جلسه   - قم  منطقه  نفتی  های 
اعضای مربوطه در سالن جلسات منطقه  با حضور مدیر و 

برگزار گردید.
بر اساس این گزارش- این جلسه در خصوص لزوم و 
فرهنگ  توسعه  بمنظور  سازمانی  تعالی  نظام  سازی  پیاده 
سرآمدی و بهبود مستمر در شرکت تشریح و در این جلسه 

شرح وظایف مسئولین ،دبیر و اعضای گروه ها به ایشان ابلاغ گردید .
ضمناً در پایان جلسه تصمیماتی بمنظور اقدامات عملی در جهت پیشبرد برنامه ها اتخاذ و مقرر شد احکام اعضاء 

نیز پس از صدور به ایشان ابلاغ شود.

پیشرفت ساخت و ساز در  روند  از  استاندار کرمانشاه 
روستاهای زلزله زده سرپل ذهاب بازدید میدانی بعمل آورد 

و با خیرین حاضر در منطقه دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش واحد خبر روابط عمومي و امور بین الملل 
مناطق  به  درسفر  بازوند  هوشنگ  مهندس  استانداري؛ 
تپه  تپانی،  از روستاهای  زلزله زده شهرستان سرپل ذهاب، 
کبود و امام عباس واقع دربخش مرکزی شهرستان سرپل 
ذهاب بازدید میدانی بعمل آورد و از سوي مردم روستاهاي 

زلزله زده مورد استقبال گرم و تقدیر قرار گرفت.
وي دراین بازدید ازنزدیک درجریان پیشرفت اقدامات 
انجام شده دراین مناطق زلزله زده قرار گرفت و با دو تن از خیرین  حاضر در منطقه جهت ساخت و ساز و آبادانی 

روستاها بحث و گفتگو کرد.
شرکت در جلسه تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان سرپل ذهاب از دیگر برنامه هاي مهندس بازوند در سفر به 

این شهرستان بود که دستورات لازم را براي حل مشکلات واحدهاي تولیدي مطرح شده صادر کرد.
وي در این جلسه تاکید کرد: بانک ها و دستگاه هاي ذیربط باید در اعطاي تسهیلات اشتغالزایي روستایي نظارت 
دقیقي داشته باشند که هزینه کرد تسهیلات پرداخت شده در محل مربوطه انجام شود تا تاثیر آن در کاهش بیکاري 

مشخص شود.
مهندس بازوند در سفر به روستاهاي زلزله زده ضمن حضور در مکان هاي اقامتي مردم و گفتگوي رودرو در جریان 

مسائل و مشکلات مطروحه قرار گرفت و دستورات لازم را براي حل سریعتر مشکلات آنان صادر کرد.
بازدید از شهرك صنعتي سرپل ذهاب از دیگر برنامه هاي مهندس بازوند در سفر کاري ایشان به شهرستان سرپل 
ذهاب بود که ضمن دیدار با صنعتگران، در جریان آخرین وضعیت واحدهاي صنعتي قرار گرفت و مدیران ذیربط این 

بخش را مکلف به پیگیري و تلاش بیشتر جهت رفع مشکلات این واحدها نمود.

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان شوش از 
افزایش فشار آب شرب روستاهای خلف مسلم و جوی مجید 
خبر داد.محمد رازقی گفت: مشکل افت فشار آب روستاهای 
خلف مسلم و جوی مجید با انجام عملیات تعمیر و سرویس 
الکتروموتور و پمپ شناور بر طرف شد.وی افزود: عملیات 
سرویس و بهسازی تابلو برق نیز در بهبود کمی آب شرب 
اهالی شریف این روستاها نیز موثر بود.مدیر امور آبفاروستان 
شهرستان شوش ادامه داد: آب شرب روستاهای خلف مسلم 

و جوی مجید از محل چاه عمیق تامین می شود.
رازقی یادآور شد: این دو روستا از توابع بخش مرکزی 

شهرستان شوش هستند که ۵۵۷ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۲ هزار و ۷8۹ نفر را تحت پوشش دارند.
گفتنی است عملیات سرویس و بهسازی الکتور موتور، پمپ شناور و تابلو برق توسط اکیپ تعمیرات و نگهداری 

امور آبفاروستایی شهرستان شوش انجام شد.

مدیرعامل  کرمانشاه،  استاندار  با حضور  مراسمی  طی 
مردم  و  مسئولین  از  دیگر  جمعی  و  استان  گاز  شرکت 
کلنگ آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به شهر ریجاب و ۵۴ 

روستای شهرستان دالاهو بر زمین زده شد.
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در تشریح ابعاد 
پروژه  این  اجرای  جهت  کرد:  اظهار  گازرسانی  پروژه  این 
گازرسانی ۲8۲ کیلومتر شبکه گذاری و ۳ هزار و ۵۰۰ مورد 

نصب انشعاب انجام خواهد شد.
پروژه  این  اجرای  منظور  به  گفت:  شهبازی  مهندس 
داخلی  اعتبارات  محل  از  ریال  میلیارد   ۳۲۰ گازرسانی 

شرکت گاز هزینه خواهد شد و زمینه بهره مندی ۴ هزار و ۲۰۰ خانوار از نعمت گاز طبیعی را فراهم می کند.
این مسئول گفت: در حال حاضر بیش از ۹۹ درصد جمعیت شهری و ۶۱ درصد جمعیت روستایی استان کرمانشاه 
در قالب ۲۷ شهر و یکهزار و ۴۶ روستا از گاز طبیعی بهره مند هستند و گازرسانی به شهرها و روستاهای باقیمانده در 

دستور کار این شرکت قرار دارد.
استاندار کرمانشاه نیز در این مراسم در سخنانی ، گازرسانی را از اقدامات عمرانی شایسته و تاثیر گذار دانست و 

افزود: این اقدام در ماندگاری روستاییان و جلوگیری از مهاجرت آنها به شهرها بسیار مؤثر است.
مهندس بازوند، گاز را به عنوان یکی از محورهای اصلی توسعه عنوان کرد و گفت: گازرسانی علاوه بر نقش مهمی 
که در رفاه و آسایش مردم ایفا می کند به عنوان یکی از زیرساختهای مهم نقش پررنگی در توسعه صنعتی شهر ها و 

روستاها دارد.
استاندار کرمانشاه سرعت توسعه گازرسانی در استان را بسیار خوب ارزیابی و اظهار کرد: برنامه اعلامی شرکت 
گاز استان  تحت عنوان گازرسانی هر روز یک روستا، نشان دهنده عزم این مجموعه برای خدمات رسانی شایسته به 

مردم استان است.

برگزاری نخستین جلسه گروه های تعالی سازمانی 
)EFQM( در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم

بازدید استاندار کرمانشاه از روند پیشرفت فیزیکی 
بازسازی روستاها و واحدهاي صنعتي سرپل ذهاب

افزایش فشار آب شرب روستاهای خلف مسلم و 
جوی مجید شهرستان شوش

 آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به شهر ریجاب 
و 54 روستای شهرستان دالاهو

خوزستان  ای  منطقه  برق  شرکت  عامل  مدیر 
اهواز  ولت  کیلو   ۴۰۰ پست  پنجم  ترانس  گفت: 
در  کشور  برق  های  پست  مهمترین  از  یکی  که   ۲
برداری  بهره  مورد  و  نصب  است،  برق  شبکه  پایداری 

گرفت. قرار 
 محمود دشت بزرگ اظهار کرد: یک دستگاه ترانس 
۳۱۵ مگا ولت آمپری با تلاش شبانه روزی پرسنل به عنوان 

ترانس پنجم در پست اهواز ۲ نصب شد.
وی ادامه داد: با نصب این ترانس ظرفیت منصوبه این 

پست به هزار و ۱۱۵ مگاولت آمپر افزایش یافت.
بار، یکی  پیک  ترانس در شرایط کنونی  این  ای خوزستان تصریح کرد: نصب  برق منطقه  مدیرعامل شرکت 
از کارهای عمده این شرکت در پایداری شبکه و انتقال انرژی از بخش ۴۰۰ کیلو ولت به بخش ۲۳۰ کیلو ولت 

باشد. می 

 در راستای سیاست های جدید این شرکت در کمیته 
رهبری، تعدادی از همکاران نمونه واحدهای مختلف، از سوی 
مدیعامل محترم مورد تقدیر قرار گرفتند. این الواح به پاس 
قدردانی از خدمات شایسته و زحمات ایشان در رابطه با اجرای 

مطلوب وظایف و مسئولیت هایشان اهدا شد.
آقای علیرضا نصیری، مدیر عامل محترم شرکت گاز استان 
قم در این مراسم ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات همکاران 
در ماه مبارك رمضان، اظهار کرد: یقیناً حیات و بالندگی یک 
کشور مرهون تلاش ها و مجاهدت های زحمتکشان آن جامعه 
اینگونه  از  افزود: هدف  است.ایشان  دولت  کارمندان  ویژه  به 
مراسم ها، بهبود راندمان کاری و وضعیت کارکرد همکاران و همچنین ایجاد انگیزه و اقبال برای تمام همکاران شرکت )اعم از 
همکاران قرارداد مستقیم و نیروهای ابواب جمعی پیمانکاران، در کنار همکاران رسمی شرکتی( است. ایشان خاطرنشان کرد 

اینگونه کارها که برای اولین بار در این شرکت آغاز شده است، انشاءالله به صورت مستمر انجام خواهد شد.

 افزایش پایداری شبکه و انتقال انرژی 
با نصب ترانس پنجم پست اهواز ۲

 تقدیر از کارمندان نمونه 
شرکت گاز استان قم

ایران در جام جهانی ۲۰۱8 روسیه  با حضور تیم ملی فوتبال  همزمان 
تصاویر  اکران  با  کرج  شهرداری  شهری  سبز  فضای  و  سیما،منظر  سازمان 
از ورزشکاران  فوتبالیست ها در سطح مناطق ده گانه کرج کمپین حمایت 
و  منظر  سیما،  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به  کرد.  اندازی  راه  را  ایرانی 
فضای سبز شهری شهرداری کرج با توجه به حضور تیم ملی فوتبال ایران در 
جام جهانی روسیه کمپین حمایت از ورزشکاران ایرانی از سوی سازمان راه 
اندازی و  همزمان با این کمپین  طرح های این رویداد بین المللی در سطح 
مناطق ۱۰ گانه شهر کرج  اکران شد.  از آن جا که   فوتبال یکی از عوامل 
با راه اندازی این کمپین همزمان با آغاز  شادی بخش و انسجام ملی است، 
بازیهای جام جهانی،  کرج حال و هوای برگزاری این رویداد جهانی را به خود 
گرفت و در جای جای شهر تصاویر ورزشکاران ایرانی به تصویر کشیده شد. 
با اکران طرح های فرهنگی این کمپین تلاش شده است  تا لحظات ماندگار 

تیم ملی ایران در جام جهانی دوره های گذشته یاد آوری شود  و در یک نگاه 
به اتفاق این روزها و جام جهانی روسیه و حضور فوتبالیست ها در این رویداد 
پرداخته می شود. در بخشی دیگر علاوه بر این کمپین با راه اندازی شبکه 
از سوی  سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری  های مجازی 
کرج همه روزه  تمامی اتفاقات بزرگ ترین رویداد ورزشی سال در این شبکه 
ها منتشر می شود و  مخاطبان را در جریان آخرین اخبار، تصاویر و واکنش ها 
به مسابقات و حواشی آن در شبکه های اجتماعی قرار می دهد. از طرفی تیم 
ملی فوتبال ایران روز جمعه در اولین دیدار خود در جام جهانی در ورزشگاه 
سنت پترزبورگ به مصاف مراکش رفت که این بازی با نتیجه یک بر صفر به 
سود ایران خاتمه یافت و این  پیروزی علاوه بر این که  بازتاب گسترده ای در 
رسانه های دنیا داشت,  از سوی سازمان در شبکه های مجازی نیز منتشر شد 

و با انتشار پست های مختلف و متنوع  در شادی هموطنان عزیز همراه بود.

ساری-دهقان: علوی با بیان اینکه نزدیک به ۵۵۵ 
پایگاه شهری و روستایی جهت جمع آوری زکات فطریه 
و دریافت کمک های مردمی مستقر شده است ، افزود: 
در مصلاها،  روستایی  پایگاه  و ۲۶۳  پایگاه شهری   ۲۹۲
خدمات  های  مجتمع  شهرستانها،  بهزیستی  ادارات 
بهزیستی شهری و روستایی، مساجد و سایر اماکن اقامه 

نماز عید فطر و میادین اصلی شهر مستقر شده اند.
به گزارش خبرنگار مازندران و به نقل  روابط عمومی 
بهزیستی مازندران، علوی، معاونت مشارکت های مردمی 
سه  گذشته  سال  در  اینکه  بیان  با  مازندران   بهزیستی 
در  نقدی  کمک  ریال  میلیون  سی  و  هفتصد  و  میلیارد 

جمع  مازندران  بهزیستی  کل  اداره  توسط  فطریه  قالب 
آوری شده است تصریح کرد: با توجه به روند رو به رشد 
اعتماد عمومی نسبت به بهزیستی پیشبینی افزایش این 

مبلغ را در سال جاری  داریم .
مازندران   بهزیستی  مردمی  مشارکت های  معاونت 
برای  مردمی  مشارکت های  روش های جذب  به  اشاره  با 
صندوق  اسقرار  بر  علاوه  کرد:  تصریح  فطریه  دریافت 
حساب  شماره  نقدی،   های  کمک  دریافت  های 
نزد    ۲۳۳8 واریز  شناسه  کد  با   ۲۱۷۳۴۵۵۰۴۳۰۰8
شبا  شماره  نیز  و  مازندرانی  امیر  شعبه  ملی  بانک 
حساب    IR۱۳۰۱۷۰۰۰۰۰۰۲۱۷۳۴۵۵۰۴۳۰۰8
استان  بهزیستی  هدایای  و  کمکها  محل  از  پرداختی 

جهت  گرامی  های  استانی  هم  اختیار  در   ، مازندران 
پرداخت زکات فطریه می باشد.

علوی با بیان اینکه نزدیک به ۵۵۵ پایگاه  شهری و 
روستایی جهت جمع آوری زکات فطریه  و دریافت کمک 
های مردمی مستقر شده است ، افزود: ۲۹۲ پایگاه شهری 
بهزیستی  ادارات  مصلاها،  در  روستایی  پایگاه   ۲۶۳ و 
و  شهری  بهزیستی  خدمات  های  مجتمع  شهرستانها، 
و  فطر  عید  نماز  اقامه  اماکن  سایر  و  مساجد  روستایی، 

میادین اصلی شهر مستقر شده اند.
 به گفته وی برای اطلاع رسانی هرچه بهتر ، پخش 
های  بیلبورد  نصب  و  بروشور  تهیه  ملی،  رسانه  از  تیزر 

شهری  بکار گرفته شد.

با اکران تصاویر فوتبالیست ها در کرج:

کمپین حمایت از ورزشکاران ایرانی از سوی سازمان راه اندازی شد

معاونت مشارکت های مردمی بهزیستی مازندران تشریح کرد:

آمادگی بهزیستی برای دریافت فطریه -استقرار صندوق ها در محل های برگزاری نمازعیدفطر
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تجهیز ناوگان 
امداد شرکت گاز 
استان گیلان 
به خودروهای 
دودیفرانسیل 

بهره مندی 1500 خانوار 
روستایی شهرستان آق 
قلا از نعمت آب شرب 
سالم و بهداشتی

 رشت- مهناز نوبری- حسین اکبر مدیرعامل گاز گیلان 
گیلان  روستایي  هاي  راه  از  بسیاري  گفت:  خبر  این  اعلام  با 
کوهستاني و صعب العبور مي باشد که در چند سال گذشته از 
نعمت گاز بهره مند شده اند و خدمت رساني به این مناطق 
است  مواجه  مشکل  با  همواره  سال  سرد  فصل  در  بخصوص 
فلذا تجهیز ناوگان امداد شرکت گاز امری ضروری می باشد.
هماهنگی  با  و  راستا  همین  در  افزود:  گیلان  گاز  مدیرعامل 
های بعمل آمده با شرکت های پیمانکاری، ناوگان امداد ۱۰ 

آباد،  تالش، اطاقور، رانکوه، رحیم  شهر فومن، ماسال، شفت، 
خودروی  به  مجهز  اول  فاز  در  دیلمان  و  آباد  رستم  رودبار، 
خودروها  این  تامین  داشت:  اظهار  شدند.وی  دودیفرانسیل 
سبب می شود تا عملیات امداد و خدمات رساني که رسالت 
ممکن  شکل  بهترین  به  باشد  مي  برداري  بهره  واحد  اصلي 
به انجام برسد واین مهم در راستای افزایش رضایتمندی مردم 
و مشترکین عزیز در استان صورت گرفته است. مهندس اکبر 
اظهار داشت: عملیات توسعه ای گاز در استان به مراحل پایانی 

افزایش سطح  این شرکت در جهت  و  است  نزدیک شده  خود 
پروژه های  پروژه،  این  اجرای  بر  رضایتمندی مشترکین علاوه 
کیفی دیگری از قبیل پروژه قرائت و چاپ همزمان صورتحساب 
 ۳۴۱۵ تلفنی  خط  اندازی  راه  پیام،  مرکز  کردن  مکانیزه  گاز، 
برای پرداخت صورتحساب گاز و اپلیکیشن خدمات الکترونیک 
گاز گیلان را به اجرا رسانده است.مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان در پایان از تجهیز تدریجی سایر شهرها به خودروهای دو 

دیفرانسیل در فاز بعدی خبر داد.

شریف  مردم  نمایندگان  حضور  با  که  مراسمی  در 
شهرستان های گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی ، 
مدیرعامل شرکت آبفار استان گلستان ،فرماندار شهرستان آق 
قلا بخشداران و اقشار مردم برگزار شد ، پروژه آبرسانی تجهیز 
چاه آب شرب روستای یلمه سالیان شهرستان آق قلا افتتاح 
گردید.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی 

استان گلستان، شکیبافر رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل این 
شرکت با اعلام این خبر افزود :در راستای توزیع عادلانه آب 
از روستاهای شهرستان آق  و رفع کمبود آب شرب تعدادی 
راه  و  تجهیز  و  مجدد  مهندسی  به  اقدام  مدیریت  این   ، قلا 
اندازیچاه شماره ۲ روستای یلمه سالیان این شهرستان نمود 
که روستاهای عباس آباد ، یلمه سالیان ،شیخ آباد ، یارتی قایه 

پایدار  نعمت آب شرب  از  آباد  قاسم  و  تپه  اتحاد ۳، گوگ   ،
بهره مند شدند.وی تصریح کرد: جهت انجام این عملیات ۹۶۰ 
میلیون ریال اعتبار هزینه شده است.وی اظهار داشت با انجام 
نفر در  بالغ بر ۶۱۰۰  با جمعیتی  این عملیات ۱۵۰۰ خانوار 
مند  بهره  پایدار  و  سالم  آب شرب  نعمت  از  فوق  روستاهای 

گردیدند.


